
  b 221 Hildburghausen - Römhild - Bad Königshofen

WerraBus

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag
1 3 5 7 9 11 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29

s

s s
s s

b von Suhl Linie 200 an 6.05 7.15 9.15 9.15 10.15 11.15 15.15 15.15 17.15 18.15
Hildburghausen, Busbahnhof ab 5.50 6.10 6.55 6.55 7.35 9.20 9.20 10.20 11.30 12.05 15.30 15.30 16.05 17.20 18.20
Hildburghausen, Gymnasium  | | | | | | | | | | | 13.30 | | | | |
Leimrieth  | 5.55 6.15 7.00 7.00 7.40 9.25 9.25 10.25 11.35 12.10 13.35 15.35 | 16.10 | 18.25
Zeilfeld  | 6.00 6.20 7.05 7.05 7.45 9.30 9.30 10.30 11.40 12.15 13.40 15.40 15.42 16.15 17.32 18.30
Waldhaus bei Römhild  | 6.05 6.25 7.10 7.10 7.50 9.35 9.35 10.35 11.45 12.20 13.45 15.45 15.47 16.20 17.37 18.35
Römhild, Silo  | 6.07 6.27 7.12 7.12 7.52 9.37 9.37 10.37 11.47 12.22 13.47 15.47 15.49 16.22 17.39 18.37
Römhild, Zentrale Haltestelle \/ 6.10 6.30 7.15 7.15 7.55 9.40 9.40 10.40 11.50 12.25 13.50 15.50 15.52 16.25 17.42 18.40
b nach Westenfeld - Haina Linie 405 ab 8.00 9.45 9.45 S 12.00 S 13.58 16.15 16.15 18.15 19.02

Römhild, Töpferhof  | | | 7.17 | 12.27 | 15.52 16.27
Römhild, Schule  | | 7.17 | | | | | |
Mendhausen, Mönchshof  | 6.16 | | 9.46 | 13.56 | |
Mendhausen, Ort  | 6.18 | | 9.48 | 13.58 | |
Milz  | 7.20 7.20 12.30 15.55 16.30
Hindfeld  | | | | 16.00 16.33
Eicha  | 7.25 7.25 12.35 16.04 16.35
Trappstadt  | | | 12.40 16.40
Eyershausen  | | | 12.45 16.45
Bad Königshofen, Schulzentrum \/ 7.40 7.40 12.50 16.50
Bad Königshofen, ZOB/Tuchbleiche an 7.43 7.43 12.53 16.53

 a  a  b  c  d  de
 S  S  F  1;3;5  2;4  S  S  F  R

1;3;5  Montag, Mittwoch und Freitag          2;4  Dienstag und Donnerstag          F  nur an Ferientagen
R  Rufbus - verkehrt nur nach telef. Anmeldung Montag-Freitag (werktags) bis 16.00 Uhr unter WerraBus-
Kundenservice 01805/1475963
S  nur an Schultagen          s  Halt nur zum Ausstieg          a  nach Milz Linie 220          
b  in Römhild, ZH Anschluss nach Milz, Eicha, Hindfeld Linie 404          
c  in Römhild, ZH Anschluss nach Mendhausen Linie 404          d  kommt von Hildburghausen Linie 222          
e  in Römhild, ZH Anschluss nach Milz, Mendhausen, Eicha Linie 404

S 6.55



  b 221 Hildburghausen - Römhild - Bad Königshofen

WerraBus

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Samstag Sonn- u. Feiertag
31 33 35 37 39

b von Suhl Linie 200 an 9.15 11.15 15.15 11.15 15.15
Hildburghausen, Busbahnhof ab 9.45 11.45 15.45 11.45 15.45
Hildburghausen, Gymnasium  | | | | | |
Leimrieth  | 9.50 11.50 15.50 11.50 15.50
Zeilfeld  | 9.55 11.55 15.55 11.55 15.55
Waldhaus bei Römhild  | 10.00 12.00 16.00 12.00 16.00
Römhild, Silo  | 10.02 12.02 16.02 12.02 16.02
Römhild, Zentrale Haltestelle \/ 10.05 12.05 16.05 12.05 16.05
b nach Westenfeld - Haina Linie 405 ab

Römhild, Töpferhof  |
Römhild, Schule  |
Mendhausen, Mönchshof  |
Mendhausen, Ort  |
Milz  |
Hindfeld  |
Eicha  |
Trappstadt  |
Eyershausen  |
Bad Königshofen, Schulzentrum \/
Bad Königshofen, ZOB/Tuchbleiche an

 f

f  verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.



  b 221 Hildburghausen - Römhild - Bad Königshofen

WerraBus

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Montag-Freitag
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28

R

R
R

R

Bad Königshofen, ZOB/Tuchbleiche ab 6.10 7.55 13.00 17.00
Bad Königshofen, Schulzentrum  | | 8.00 13.05 17.05
Eyershausen  | | 8.05 | |
Trappstadt  | | 8.10 | |
Eicha  | 5.15 | 8.15 13.20 17.20
Milz  | 5.20 6.30 8.20 13.25 17.25
Haina  | | | 6.38 | | |
Sülzdorf  | | | 6.45 | | |
Mendhausen, Ort  | | 6.20 | | 6.55 | 10.10 | |
Mendhausen, Mönchshof  | | 6.22 | | 6.57 | 10.12 | |
Römhild, Töpferhof \/ 5.23 | | | | 8.23 | 13.28 17.28

b von Westenfeld, Haina Linie 404, 405 ab 6.34 S 6.55F 7.02S 8.12 9.08 12.00 13.16 14.09 16.52
Römhild, Zentrale Haltestelle  | 5.25 6.30 6.35 6.55 6.57 7.05 8.25 9.10 10.20 12.10 13.30 14.40 16.30 17.30
Römhild, Silo  | 5.28 6.38 7.00 7.08 8.28 9.13 10.23 12.13 13.33 14.43 16.33 17.33
Waldhaus bei Römhild  | 5.31 6.40 7.02 7.10 8.30 9.15 10.25 12.15 13.35 14.45 16.35 17.35
Zeilfeld  | 5.35 6.45 7.06 7.15 8.35 9.20 10.30 12.20 13.40 14.49 16.40 17.40
Leimrieth  | | 6.50 7.10 7.20 8.40 9.25 12.25 13.45 14.52 16.45 17.45
Hildburghausen, Wallrabs/Schule  | | | 7.14 | | | | | | | |
Hildburghausen, Schlossparkpassage  | | | 7.17 | | | | | | | |
Hildburghausen, Gymnasium \/ | | 7.20 | | | | | | | |
Hildburghausen, Busbahnhof an 5.45 6.55 7.25 7.25 8.45 9.30 12.30 13.50 14.55 16.50 17.50
b nach Suhl Linie 200 ab 6.10 7.35 7.35 9.35 12.35

 a  ab  c
 S  S  S  S  F

F  nur an Ferientagen
R  Rufbus - verkehrt nur nach telef. Anmeldung Montag-Freitag (werktags) bis 16.00 Uhr unter WerraBus-
Kundenservice 01805/1475963
S  nur an Schultagen          a  verkehrt weiter nach Hildburghausen Linie 222          
b  nur Dienstag und Donnerstag ab Mendhausen - Römhild          c  von Eicha, Milz Linie 220

10.18 16.13



  b 221 Hildburghausen - Römhild - Bad Königshofen

WerraBus

Anmerkungen
Verkehrsbeschränkungen
Fahrtnummer

Samstag Sonn- u. Feiertag
30 32 34 36 38

Bad Königshofen, ZOB/Tuchbleiche ab
Bad Königshofen, Schulzentrum  |
Eyershausen  |
Trappstadt  |
Eicha  |
Milz  |
Haina  |
Sülzdorf  |
Mendhausen, Ort  |
Mendhausen, Mönchshof  |
Römhild, Töpferhof \/
  b von Westenfeld, Haina Linie 404, 405 ab
Römhild, Zentrale Haltestelle  | 10.10 12.10 16.10 12.10 16.10
Römhild, Silo  | 10.13 12.13 16.13 12.13 16.13
Waldhaus bei Römhild  | 10.15 12.15 16.15 12.15 16.15
Zeilfeld  | 10.20 12.20 16.20 12.20 16.20
Leimrieth  | 10.25 12.25 16.25 12.25 16.25
Hildburghausen, Wallrabs/Schule  | | | | | |
Hildburghausen, Schlossparkpassage  | | | | | |
Hildburghausen, Gymnasium \/ | | | | |
Hildburghausen, Busbahnhof an 10.30 12.30 16.30 12.30 16.30
  b nach Suhl Linie 200 ab 10.35 12.35 16.35 12.35 16.35

 d

d  verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.




